LAC TRANSKOPI ‘d.o.o., Stjepana Škrinjara 1, Ivanić Grda, OIB 
39622007656 zastupano po direktoru: Matko Lacković 
(u daljnjem tekstu: Korisnik pozajmice)

zaključili su u Zagrebu, 30.9.2024

UGOVOR O POZAJMICI BR.; 22-2024 

Članak 1.

Davalac pozajmice daje pozajmicu Korisniku pozajmice u iznosu od :

36.000,00 €(slovima:tridesetšestisuća eura)

Pozajmica će se uplatiti na žiro račun Korisnika pozajmice broj 

HR59 2340 0091 1108 1823 8 

Članak 2.

Pozajmica se ugovara na rok od 5 (pet) dana od dana uplate sredstava, a 
pozajmicu je moguće vratiti i ranije.
Pozajmica se vraća u iznosu sa uvećanom kamatnom stopom koja će se